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1 |TERMINAL CONTAINER MOLO VIl - ALLUNGAMENTO 100m 1128,02 days [Sun 31/08/14 Tue 03/10/17 )

2 PROGETTAZIONI, AUTORIZZAZIONI E VALIDAZIONE 276,02 days |Sun 31/08/14 Thu 04/06/15 e e )

3 Indagini preliminari 25 days Sun 05/10/14 Thu 30/10/14 C

4 Progettazione 91 days Sun 31/08/14 Sun 30/11/14 "|

7 Autorizzazioni 226,02 days |Tue 30/09/14 Fri 15/05/15 I 1

15 Revisione progetta e Validazione per avvin gara 110 days Sat 14/02/15 Thu 04/06/15 I 1

18 FASI DI GARA 218 days Thu 12/02/15 Fri 18/09/15 | 1

28 LAVORI 752 days Thu 13/08M15 Sun 03/03/17 e e e (1309
29 Progettazione Esecutiva 45 days Thu 13/08/15 Sun 27/09/15 C . |

30 AWVIO LAVORI 30 days Fri 18/09/15  Sun 18/10/15

31 Installazione cantiere 30 days Fri 18/08/15 Sun 18/10/15 [

32 ALLUNGAMENTO 100X400m 706 days  Mon 28/09/15Sun 03/09/17 — |
33 OPER CIVILI PER AMPLIAMENTO 686 days Mon 28/09/15 Mon 14/08/17 I 1

34 Pali - con camicia in lamierino 578 days Sun 18/10/15 Thu 18/05/17 B 1

35 Demelizioni, rimozioni e trasporti in discarica 100 days Mon 28/09/15 Wed 06/01/16 “ME

26 Nuove piastre 446 days Thu 07/04/16  Tue 27/06/17 i |

3/ Prefabbricazione e stoccaggio 406 days Ihu 0//04/16  |hu 18/05/1/ HL |

a8 Installazione in opera 406 days Tue 17/05/16 Tue 27/06/17 LYy =7

38 Getti di completamento piastre 142 days Sat 25/02/17  Mon 17/07/17 M-

40 Armature getti di completamento 142 days Maon 20/02/17 Wed 12/07/17 ‘ 0

41 Travi di bordo 120 days Thu 09/03/17  Fri 07/07/17 1

42 Prefabbricazione e stoccaggio 60 days Thu 09/03/17 Mon 08/05/17 C N ‘

43 Installazione n cpera 60 days Mon 08/05/1/ Fi 07/0//17 B e

44 Pacchetto stradale sa nuove piastre 150 days Fri 17/03/17 Mon 14/08/17 ML I
45 Trasferimento materiale proveniente da infissione pali {colmata) 578 days Fri 23/10/15  Tue 23/05/17 ME 3|

46 NUOVE VIE DI CORSA 5TS E TRANSTAINER SU PROLUNGAMENTO 100 days Wed 29/03/17 Fri 07/07/17 I 1

47 Prolungamento vie di corsa su ampliamento {402x101m) 100 days Wed 29/03/17 Fri 07/07/17 C M

48 ARREDI DI BANCHINA - VIABILITA' 78 days Sat 17/06/17  Sun 03/09/17 I :
49 Bitte 40 days Sat 17/06/17  Thu 27/07/17 Do

50 Parabordi 40 days Sat 17/06/17  Thu 27/07/17 C ¢

51 Segnaletica stradale {strisce 12 ¢m) 60 days Wed 05/07/17 Sun 03/09/17 & 5 ! L
52 IMPIANTI 508 days Wed 06/01/16 Sun 28/05/17 1

53 Opere civili impiantistiche 180 days Tue 29/11/16 Sun 28/05/17 M= i

54 Impianti elettrici e rete di terra 180 days Tue 29/11/16  Sun 28/05/17 Mo g

55 Adeguamento cabine elettriche (55F, C, Nord 2) 120 days Wed 06/01/16 Thu 05/05/16 )|

56 Impianta acque meteariche 150 days Mon 19/12/16 Thu 18/05/17 M

57 Impianto antincendio 150 days Mon 18/12/16 Thu 18/05/17 —

58 AMMODERNAMENTO VIE DI CORSA DI BANCHINA LATO 5UD 405 days Sun 18/10/15 Sat 26/11/16 I 1

58 Demolizione pacchetto stradale per adeguamento vie di corsa 45 days Sun 18/10/15 Wed 02/12/15 M B

60 Rimozione rotaia per adeguamento vie di corsa 60 days Wed 02/12/15 Sun 31/01/16 E B

61 Rimozione piastre per adeguamento vie di corsa 120 days Sun 31/01/16  Mon 30/05/16 :HZ "

62 Dempolizicne trave di corsa per adeguamento 45 days Fri15/04/16  Mon 30/05/16 D ]4

63 Nuovo tratto vie di corsa per adeguamento 100 days Mon 30/05/16 Wed 07/03/16 '{' . -

64 Ripristino piastre 105 days Thu 05/05/16  Thu 18/08/16 I

65 Installazione in opera 105 days Thu 05/05/16 Thu 18/08/16 [ L

66 Nuovo pacchetto stradale 40 days Wed 07/09/16 Mon 17/10/16 M- |

67 Arredi di banchina - viabilita 40 days Mon 1//10/16 Sat 26/11/16 E -

68 Trasporto e conferimenta discarica del materiale inerte di risulta 300 days Sun 18/10/15 Sat 13/08/16 O o

68 COLLAUDO 180 days Thu 06/04/17 Tue 03/10/17 C 3
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